QUYẾT ĐỊNH
Công khai dự toán ngân sách năm 2025

của trường Phổ thông DTBT Tiểu học liên xã La Êê - Chơ Chun

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC LIÊN XÃ LA ÊÊ - CHƠ CHUN

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 01/8/2011 của UBND huyện
Nam Giang về việc thành lập trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học liên xã
La Êê - Chơ Chun;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy
định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị quyết số
116/NQ-CP ngày 05/9/2022 của Chính phủ về phương án phân loại tự chủ tài
chính của đơn vị sự nghiệp công lập trong năm 2022; Thông tư số 56/2022/TT-
BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự
chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Căn cứ Nghị quyết số
40/NQ-HĐND ngày 19/12/2024 của HĐND huyện khóa XII về phân bổ dự toán
thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 889a/QĐ-UBND  ngày 03/5/2024 của UBND huyện
Nam Giang về việc triểu khai thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày
22/4/2024 của HĐND huyện về sửa đổi quy định nhiệm vụ chi, định mức phân
bổ chi thường xuyên ngân sách huyện, giai đoạn 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-UBND ngày 22/08/2023 của Ủy ban
nhân dân huyện về việc Giao giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự
nghiệp công lập trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 2589/QĐ-UBND, ngày 29/9/2023 của Uỷ ban nhân
dân huyện Nam Giang về việc các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện
Nam Giang;

Căn cứ Quyết định số 2818/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban
nhân dân huyện về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội, dự toán
ngân sách Nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2025;

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM GIANG
TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TIỂU HỌC LIÊN XÃ LA ÊÊ - CHƠ CHUN

                    Số:   02 /QĐ-THLXLECC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        La Êê, ngày 14 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai dự toán thu - chi ngân sách năm 2025 của trường

PTDTBT Tiểu học liên xã La Êê - Chơ Chun. Với số tiền: 9.460.000.000 (Bằng
chữ: Chín tỷ bốn trăm sáu mươi triệu đồng y) (theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Kế toán, chuyên môn, các tổ, bộ phận có liên quan và cán bộ, giáo

viên, nhân viên Trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Tiểu học Liên xã La Êê -
Chơ Chun căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Để thực hiện);
- Phòng Tài chính - kế hoach (Để theo dõi);
- KBNN Nam Giang (Để kiểm soát chi);
- Lưu: VT, KT.

               Lê Cảnh Phương Hạnh

		lehanhng@gmail.com
	2025-02-19T10:32:11+0700
	Location
	Protect document

		dangdiem977@gmail.com
	2025-02-19T10:35:20+0700
	Location
	Protect document